gravures sur cuivre110, insérées dans le texte; avec légendes latines ou allemandes, signées: « I. A. P. 

excud », ou: « S. T. Sondermayr Grav. De S.A.SIS.E. de Cologne Cath. Fe. Exc. A. V. – I. Weiss. del. 

Monach. », ou: « Jos. Eras. Belling Cath. Sc. exc. A. V. ». 

Jolie rel. veau tacheté et estampé; dos rehaussé d’or; tranche ornée. Etui en cuir; au dos, une étiquette 

en papier avec le n° 127. 

______________________ 

M 14.20 

SYRIAQUE, n° 88 (anc. 83?) (Salle III, n° 64). Nouveau Testament, 1808. 
Titre latin: Selectissimæ ex toto novo Testamento Sententiæ Syriacè – Collegit ad Majorem 

Dei gloriam. Frater Dominicus Ordinis Prædicatorum. Anno 1808. 

105 Verwijzing Neil Ker voor aanvang brief,  zie: ‘M. 55’. “86 (M 377) is part of 85 ( M 369), as Denucé 

evidently realised, though he does not actually say so. 85 is a Sarum books of hours; but the scribe was not 

English.” 
106 Zie: Nota van Neil Ker bij 341 (M 55) sub. 4. 
107 Correctie: ‘18me’ gewijzigd naar ‘19me’  
108 Correctie: ‘de la fin’ naar ‘du début’. 
109 Wijziging: ‘XVIIIme’ is veranderd naar ‘XIXme’. 
110 Wijziging: ‘gravures sur cuivre’ gewijzig naar ‘lithograpies’. 
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F. 1: Novum Domini nostri jesu Christi Testamentum. Evangelium Sancti Matthæi. 

F. 40: Finis sancti evangelii prædicationis Mattai: quod prædicavit hebraicè in regione 

Palæstinæ. 

F. 41: Evangelium sanctum annuntiationis Marci Evangelistæ. 

F. 47: Finitum est Evangelium sanctum prædicationis Marci: qui locutus est ac prædicavit 

latinè Romæ. 

F. 49: Evangelium sanctum Prædicationis Lucæ Evangelistæ. Qui locutus est et prædicavit 

græce in Alexandria Magna. 

F. 65: Evangelium Sanctum Prædicationis joannis Præconis, quod protulit ac prædicavit 

græce in Epheso. 

F. 67: Selectæ ex Evangelio Sancti Ioannis Sententiæ. 

F. 76: Caput octavum in quo sæpius deest historia adulteræ. 

F. 77-78: blancs. 

F. 101: Actus Apostolorum. 

F. 131: Finita sunt gesta Apostolorum beatorum: hoc est, historia eorum. 

F. 133: Selectæ Sententiæ, seu flosculi exerpti ex Epistola Beati Pauli Ad Romanos. 

F. 151: Finitur epistola Pauli ad Romanos, quæ scripta fuit è Corintho, et missa fuit per manus 

Phæbæ ministræ fidelis. 

F. 153: Epistola prima Beati Pauli ad Corinthios. 

F. 174: Epistola secunda Beati Pauli ad Corinthios. 

Papier; 178 pages avec texte, 83 feuillets blancs; 164x90 mill Ecrit en 1808, sur 1 colonne; titres en 

latin et généralement en bleu ou rouge.